TENNIS DE PAUDEX



Abonnement du..... au

Email

INSCRIPTION Adulte Nom Prénom Adresse NPA - Localité Date de naissance N° de téléphone **Email Enfant** Nom Prénom Adresse NPA - Localité Date de naissance **Email Enfant** Nom Prénom Adresse NPA - Localité Date de naissance

TENNIS DE PAUDEX



TARIFS

	Tarif à l'année	
Tarif individuel	Résident	Non résident
Adulte	170.00	190.00
Apprenti ou étudiant (jusqu'à 25 ans)	70.00	90.00
Junior (jusqu'à 18 ans)	70.00	90.00

Tarif famille

1 adulte + 1 junior	220.00	240.00
1 adulte + 2 juniors	250.00	270.00
Les parents + 1 junior	340.00	360.00
2 juniors de la même famille	100.00	120.00
Par junior supplémentaire	30.00	50.00

Détail abonnement	Prix
TOTAL A PAYER	

Paudex, le	Signature
------------	-----------